ФАТЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	25.06.2020

	№ 37/138

	с. Фатеево

О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами 43:12:360103:119ЗУ1 и 43:12:360103:119ЗУ3
1. В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления               в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Фатеевское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 24.06.2020, Фатеевская сельская Дума РЕШИЛА:

2. Предоставить разрешение на изменение разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами 43:12:360103:119ЗУ1 и 43:12:360103:119ЗУ3 на условно-разрешенный вид использования земельных участков – ведение личного подсобного хозяйства на полевых участках. Межевой план прилагается.
2. Решение опубликовать в Информационном бюллетене и на сайте Фатеевского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области.
Председатель

Фатеевской сельской Думы

Кирово-Чепецкого района        Л.А. Юшкова

Глава Фатеевского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области           Е.В. Меркулова